
 

 
 

УКРАЇНА 
МІСЦЕВЕ САМОВРЯДУВАННЯ 

СОФІЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  

СОФІЇВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

СЬОМОГО СКЛИКАННЯ 

СОРОК ЧЕТВЕРТА СЕСІЯ 

 

 РІШЕННЯ 

 

смт Софіївка                             № 2367-44/VII                     27 березня  2019 року 

 
Про затвердження граничної чисельності та штату працівників  

комунальних закладів культури Софіївської селищної ради 

 

       Керуючись законами України «Про місцеве самоврядування», «Про культуру», 

враховуючи наказ Міністерства культури України від 11 вересня 2011 року 

№767/0/16-11  «Про затвердження типових штатних нормативів клубних закладів», 

наказ Міністерства культури України від 22 серпня 2012 року № 900 «Про 

затвердження примірної структури та примірних штатних розписів комунальних 

бібліотек», рішення Софіївської селищної ради від 28 лютого 2019 року № 2258-

43/VII «Про затвердження передавального акту Миколаївської сільської ради» 

Софіївська селищна рада вирішила  : 

1. Затвердити структуру та штатну чисельність адміністративного та 

обслуговуючого персоналу комунального закладу «Володимирівська сільська 

бібліотека» Софіївської селищної ради Софіївського району  Дніпропетровської 

області (додаток 1). 

           2. Затвердити структуру та штатну чисельність адміністративного та 

обслуговуючого персоналу  комунального закладу «Володимирівський сільський 

клуб» Софіївської селищної ради Софіївського району  Дніпропетровської області 

(додаток 2). 

3. Затвердити структуру та штатну чисельність адміністративного та 

обслуговуючого персоналу комунального закладу «Миколаївська сільська 

бібліотека» Софіївської селищної ради Софіївського району  Дніпропетровської 

області (додаток 3). 

4. Затвердити структуру та штатну чисельність адміністративного та 

обслуговуючого персоналу комунального закладу «Олександро-Білівська сільська 

бібліотека» Софіївської селищної ради Софіївського району  Дніпропетровської 

області (додаток 4). 

            5. Контроль щодо виконання даного рішення покласти на постійну комісію 

селищної ради з питань бюджету, фінансів та планування соціально-економічного 

розвитку. 

 

 

 

           Селищний голова                                                                      П.Ю.Сегедій 

 

 



 

 

                                                                Додаток 1 

                                                                до рішення Софіївської селищної ради                                                                           

                                                                від 27  березня  2019 року  

                    №  2367-44/VII  

  

 

 

СТРУКТУРНА І ШТАТНА ЧИСЕЛЬНІСТЬ 

Комунального закладу «Володимирівська сільська бібліотека» 

Софіївської селищної ради Софіївського району  

Дніпропетровської області 

 

 

№ 

з/п 

Посада Кількість штатних одиниць 

1 Завідуюча 0,5 

 Усього 0,5 

 

 

 

 

 

 

Секретар селищної ради                                               Л.НАЗАРЕНКО 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

                                                                Додаток 2 

                                                                до рішення Софіївської селищної ради                                                                           

                                                                від 27 березня  2019 року №   2367-44/VII 

 

  

 

 

СТРУКТУРНА І ШТАТНА ЧИСЕЛЬНІСТЬ 

Комунального закладу «Володимирівський сільський клуб» 

Софіївської селищної ради Софіївського району  

Дніпропетровської області 

 

 

№ 

з/п 

Посада Кількість штатних одиниць 

1 Завідуюча 1 

2 Керівник гуртка 0,5 

 Усього 1,5 

 

 

 

 

 

 

Секретар селищної ради                                             Л.НАЗАРЕНКО 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

                                                                Додаток 3 

                                                                до рішення Софіївської селищної ради                                                                           

                                                                від 27 березня  2019 року №  2367-44/VII  

 

  

 

 

СТРУКТУРНА І ШТАТНА ЧИСЕЛЬНІСТЬ 

Комунального закладу «Миколаївська сільська бібліотека» 

Софіївської селищної ради Софіївського району  

Дніпропетровської області 

 

 

№ 

з/п 

Посада Кількість штатних одиниць 

1 Завідуюча 1 

 Усього 1 

 

 

 

 

 

 

Секретар селищної ради                                                  Л.НАЗАРЕНКО 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

                                                                Додаток 4 

                                                                до рішення Софіївської селищної ради                                                                           

                                                                від 27 березня  2019 року №   2367-44/VII 

 

 

 

 

                                                                   

СТРУКТУРНА І ШТАТНА ЧИСЕЛЬНІСТЬ 

Комунального закладу «Олександро-Білівська сільська бібліотека» 

Софіївської селищної ради Софіївського району  

Дніпропетровської області 

 

 

№ 

з/п 

Посада Кількість штатних одиниць 

1 Завідуюча 0,5 

 Усього 0,5 

 

 

 

 

 
 

Секретар селищної ради                                              Л.НАЗАРЕНКО 

 
 

 


